MAH T3500 DSK

Transportanhanger-Dreiseitenkipper

Ausstattung

Baubreite
Eigengewicht
Gesamtgewicht

Hoéhe Transportstellung
LxBxH Ladeflache
Ladehohe

Leergewicht

Lange Transportstellung
Nutzlast

Stutzlast

Zul. Gesamtgewicht

Besonderheiten

Elektrisch dreiseitig kippbar, zusatzlich mit Laubgitteraufsatz,

Gebremst,
Kugelkopfkopplung

1,86 m

817 kg

3458 kg

0,98 m
3,30x1,80x 0,60 m
0,60 m

775 kg

6,57 m

2683 kg

150 kg

3500 kg

hohes zulassiges Gesamtgewicht und hohe Nutzlast.

VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Gerken GmbH | In der Steele 13 | 40599 Dusseldorf | Tel: 0211 97476-0 | Fax: 0211 97476-78 | www.gerken-arbeitsbuehnen.de | info@gerken.eu

Stand: 2025-04-22 11:47

Transportanhénger-Dreiseitenkipper

Seite 1



VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Gerken GmbH | In der Steele 13 | 40599 Dusseldorf | Tel: 0211 97476-0 | Fax: 0211 97476-78 | www.gerken-arbeitsbuehnen.de | info@gerken.eu

Stand: 2025-04-22 11:47 Transportanhénger-Dreiseitenkipper Seite 2


http://www.tcpdf.org

