

MAH T3500 DSK

Transportanhänger-Dreiseitenkipper

Ausstattung	Gebremst, Kugelkopfkopplung
Baubreite	1,86 m
Eigengewicht	817 kg
Gesamtgewicht	3458 kg
Höhe Transportstellung	0,98 m
LxBxH Ladefläche	3,30 x 1,80 x 0,60 m
Ladehöhe	0,60 m
Leergewicht	775 kg
Länge Transportstellung	6,57 m
Nutzlast	2683 kg
Stützlast	150 kg
Zul. Gesamtgewicht	3500 kg

Besonderheiten

Elektrisch dreiseitig kippbar, zusätzlich mit Laubgitteraufsatz, hohes zulässiges Gesamtgewicht und hohe Nutzlast.





Stand: 2025-06-07 08:07 Transportanhänger-Dreiseitenkipper Seite 2